
事務局長 総務部次長 企画課長 総務課長 主任 職員 積算

番号 数　量 単位

1 1.00 式

1.00 式

1.00 式

1.00 式

1.00 式

公立大学法人下関市立大学(1)

総務部長

内訳

 

事務局次長

下関市立大学学術センター建具類改修工事

金

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠

建具類改修工事

現場管理費

直接工事費計

共通仮設費

合計

一般管理費

諸経費計

計

消費税相当額



番号 数　量 単位

1

2.00 ヶ所

1.00 ヶ所

1.00 ヶ所

7.00 ヶ所

3.00 ヶ所

1.00 式

SD-1(W2200×H2500) 1.00 ヶ所

1.00 式

40.00 ｍ

4.00 ヶ所

4.00 式

1.00 式

1.00 式

1.00 式

1.00 式

1.00 式

公立大学法人下関市立大学(2)

小計

産業廃棄物運搬、処分費

片付け清掃費

養生費

ロールスクリーン(W1660×H2180)
タチカワブラインド　防炎品
ラルクシールド　ライク同等品

本館Ⅰ

天井　ロックウール吸音板　張替(補修）
3ｍ2程度
足場損料含

ロールスクリーン(W1880×H2180)
タチカワブラインド　防炎品
ラルクシールド　ライク同等品

本館Ⅰ事務所　ロールスクリーン撤去、取付 8ヶ所

建具廻り
ポリサルファイド系シーリング　打替え

AD1～3、SD1

建具運搬、荷揚げ、取付調整費

鋼製両開き戸（枠は既存利用）
焼付塗装

AD-4　引違い戸錠　取替 鍵　マスター合せ A講義棟

既存鋼製建具解体撤去 厚生会館　屋上機械室

AD-1～3　フロアーヒンジ取替 学術センター

AD-3(W1425×H2040)
外部アルミ建具（枠共）
ウレタン塗装

学術センター

AD-2(W1840×H2040)
外部アルミ建具（枠共）
ウレタン塗装

学術センター

AD-1(W1780×H2040)
外部アルミ建具（枠共）
ウレタン塗装

学術センター

建具類改修工事

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠


