

下関市立大学学術センター建具類改修工事		事務局長	事務局次長	総務部長	総務部次長	企画課長	総務課長	主任	職員	積算
		_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
金										
内訳										
番号	名 称	規 格 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	根 拠			
1	建具類改修工事		1.00	式						
	直接工事費計									
	共通仮設費		1.00	式						
	現場管理費		1.00	式						
	一般管理費		1.00	式						
	諸経費計									
	計									
	消費税相当額		1.00	式						
	合計									

内訳							
番号	名 称	規 格 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	根 拠
1	建具類改修工事						
	AD-1 (W1780×H2040)	外部アルミ建具(枠共) ウレタン塗装	2.00	ヶ所			学術センター
	AD-2 (W1840×H2040)	外部アルミ建具(枠共) ウレタン塗装	1.00	ヶ所			学術センター
	AD-3 (W1425×H2040)	外部アルミ建具(枠共) ウレタン塗装	1.00	ヶ所			学術センター
	AD-1~3 フロアーハンジ取替		7.00	ヶ所			学術センター
	AD-4 引違い戸錠 取替	鍵 マスター寄せ	3.00	ヶ所			A講義棟
	既存鋼製建具解体撤去		1.00	式			厚生会館 屋上機械室
	SD-1 (W2200×H2500)	鋼製両開き戸(枠は既存利用) 焼付塗装	1.00	ヶ所			
	建具運搬、荷揚げ、取付調整費		1.00	式			
	建具廻り ポリサルファイド系シーリング 打替え	AD1~3、SD1	40.00	m			
	ロールスクリーン (W1660×H2180)	タチカワブラインド 防炎品 ラルクシールド ライク同等品	4.00	ヶ所			本館 I
	ロールスクリーン (W1880×H2180)	タチカワブラインド 防炎品 ラルクシールド ライク同等品	4.00	式			
	本館 I 事務所 ロールスクリーン撤去、取付	8ヶ所	1.00	式			
	天井 ロックウール吸音板 張替(補修)	3m ² 程度 足場損料含	1.00	式			
	養生費		1.00	式			
	片付け清掃費		1.00	式			
	産業廃棄物運搬、処分費		1.00	式			
	小計						